
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011276-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Турчина Вікторія Анатоліївна, 380500508234,
turchyna-va@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельне паливо у роздріб через мережу АЗС

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

7000 літр 01001, Україна,
Київська область, Київ,
Місце передачі
Покупцю талонів та/або
паливних карток: м.
Київ, вул. Хрещатик, 22
або інша адреса
погоджена Сторонами.
Місце поставки (місце
фактичної заправки
автотранспорту
Покупця) – АЗС у
Херсонській області
та\або за потребою
Покупця додатково на
будь-яких інших АЗС по
території України, на
яких можливий відпуск
Товару згідно наданих
талонів, або паливних
карток Постачальника.

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації:
Покупець здійснює оплату за Товар
шляхом перерахування коштів у
розмірі 100% вартості Товару,
поставленого за відповідною
Заявкою, впродовж 30 (тридцяти)
календарних днів з дати поставки
Товару, на підставі підписаної
Сторонами видаткової накладної та
рахунку на оплату, який
Постачальник надає Покупцю
одночасно з видатковою
накладною, за умови реєстрації
Постачальником до дати платежу в
Єдиному реєстрі податкових
накладних всіх належним чином
складених податкових накладних у
визначеному законодавством
порядку та за умови відсутності
неусунених зауважень Покупця до
змісту та форми зазначених
документів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Дата
подання
заявки

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації:
Постачальник зобов’язаний
поставити Товар Покупцю протягом
3 (трьох) календарних днів з дати
отримання Постачальником Заявки
в порядку, визначеному Договором,
якщо інший строк поставки Товару
не буде погоджений Сторонами, що
підтверджується підписаними
Сторонами первинними
документами, а саме видаткової
накладної на Товар.

Повторювана
поставка

3 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

393 540,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 967,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 20:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


